



Christoph Kunkel Lindenallee 19
63869 Heigenbrücken
Telefon: 06020 / 13 08
Mo – Fr. 16.00 Uhr bis 19.00 Uhr
Samstag 10.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Gemeinsam die örtliche
Infrastruktur erhalten !
Wir suchen eine/n
Mitarbeiter/in der/die uns dabei
gerne unterstützt, für unseren
Abholmarkt in Rothenbuch mit
Computerkasse und Kofferraumservice
oder auch gerne für unsere Heimdienst-
toure, auf Minijob 450,- € Basis,
auch gerne über 60 Lenze !



63860 **Rothenbuch**
Heigenbrücker Weg 18
Telefon: 06094 / 85 77

--- ÖFFNUNGSZEITEN ---

Montag **15:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Dienstag geschlossen
Mittwoch **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Donnerstag **15:00** Uhr bis 18:00 Uhr
Freitag **14:30** Uhr bis 18:00 Uhr
Samstag **9:30** Uhr bis **13:30** Uhr

Alle Angebote vom 25.11. – 05.12.2021 finden Sie in unseren Abholmärkten

www.getraenke-kunkel.net

kunkel.gfh@t-online.de



A C E oder **I S O**
oder Apfelsaftschorle
In GLASFLASCHEN
12 x 0,5 ltr. 6,99 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 1,17 €)



Mineralwasser CLASSIC
oder **SANFT** oder **NATURELL**
In GLASFLASCHEN
12 x 0,5 ltr. 4,79 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,79 €)

Plus 4 Flaschen **GRATIS**
PRO KISTE dazu !
20 x 0,5 ltr. 13,99 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,16 €)

SIE sparen 34 %
DAS LEGENDÄRE
KULMBACHER
Premium Pils



24 x 0,33 ltr.
13,49 €
zzgl. 3,42 € Pfand
(1 Liter = 1,36 €)



Ab sofort gibt es wieder Weihnachtsbiere und exklusive Bockbiere !!!

Schlappeseppel Winterbock 0,33; Hopf Muospacher Bockfotzn 0,5;
Klosterbräu Bamberg Bock 0,5; Faust Doppelbock 0,5; Bayreuther Bockbier 0,5;
Krug Bockbier 0,5; Andechs Doppelbock 0,5; Flötzinger Weihnachtsbier 0,5;
Krug Winterbier 0,5; Waldschloss Bock 0,5; Wiesener Räuberbock 0,5/0,33;
Auf geht's in eine fröhliche Adventszeit !!!



FLÖTZINGER 1543
HEFE - Weissbier kellertrüb
20 x 0,5 Ltr. 16,79 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,68 €)



FLÖTZINGER HELLES
oder **Trachtler Hoibe**
20 x 0,5 Ltr. 16,49 €
zzgl. 3,10 € Pfand (1 Liter = 1,65 €)



Calcium Römer Mineralwasser
CLASSIC oder **MEDIUM** oder **Naturell**
Calcium Römer Mineralwasser
CLASSIC oder **MEDIUM** oder **Naturell**



12 x 0,75 ltr. 6,79 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,75 €)
12 x 1,0 ltr. 8,79 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,73 €)

COLA MIX
--- ODER ---
JOHANNISBEERE
BLUTORANGE



DEIT: Zitrone trüb
Oder **PINK –Grapefruit**
Oder **Deit Grapefruit**
Oder **Deit Orange** und **Citro klar**



12 x 1,0 ltr.
10,49 €
zzgl. 3,30 € Pfand (1 Liter = 0,87 €)